
 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2019. (XI.21.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) bevezető részének helyébe a 

következő bevezető rész lép: 

„Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezéséről, 

az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról
 

szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92.§-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:” 

 

2. § A R. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3)  A munkaterv szerinti ülésre szóló meghívót legkésőbb az ülést megelőző negyedik napon, a 

rendkívüli ülésre szóló meghívót legkésőbb a rendkívüli ülést megelőző napon elektronikusan 

vagy kézbesítés útján kell megküldeni, valamint a nyilvánosság biztosítása érdekében Oroszlány 

város honlapján közzé kell tenni.” 

 

3. § A R. 31. § (3) bekezdése kiegészül a következő (4) bekezdéssel: 

 

„ (4) A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatásuk 

esetén a jegyzői feladatokat – legfeljebb hat hónap időtartamra- a pénzügyi osztály vezetője 

látja el.” 

 

4.§ A R. 1. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

5. § A R. 4. melléklete helyébe a jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

6. § A R. 5. melléklete helyébe a jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 

7.§ Ez a rendelet 2019. november 22. napján lép hatályba és 2019. november 23. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2019. november 21. 

 

 

Dr. File Beáta 

     jegyző 


